
PKU lF fV\ 
\h '\h W\l ,, J \fWI\1 

li 

Prefeitura Municipal de Jardi 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico no 

2024.06.28.1, bem como arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a presa PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

CNPJ no 20.365.863/0001 70 classificado(a) no(s) 01 - Material Permanente , 

no valor global de R$ 54. 81,58 (cinqüenta e quatro mil duzentos e oitenta e 

um reais e cinqüenta e ito centavos), 03 - Material Permanente, no valor 

global de R$ 19.837,41 dezenove mil oitocentos e trinta e sete reais e 

quarenta e um centavos) 09 - Material Permanente, no valor global de R$ 

22.053,55 (vinte e dois il cinqüenta e três reais e cinqüenta e cinco 

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessa 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu rdim - CE, 23 de Julho de 2024. 

É ica Lorena da Silva Pereira 
rdenadora de Despesas 

Secreta ia Municipal de Assistência Social 

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



Pku un. K\ 
\11 'd( lt'\! I \!t!l!\1 

li 

Prefeitura Municipal de Jard" 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-8 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.06.28.1, bem como arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a presa N.O.R.T.E COMRECIO LTDA inscrito no CNPJ 

no 50.706.360/0001-81 assificado(a) no(s) 02 - Material Permanente, no 

valor global de R$ 3.212, (três mil duzentos e doze reais e nove centavos), 

04 - Material Permanent , no valor global de R$ 18.774,01 (dezoito mil 

setecentos e setenta e qu ro reais e um centavo), OS - Material Permanente, 

no valor global de R$ 7.2 2,00 (sete mil duzentos e vinte e dois reais), 06 -

Material Permanente, no alor global de R$ 6.873,87 (seis mil oitocentos e 

setenta e três reais e oit nta e sete centavos), conforme mapa comparativo 

acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit te(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal d Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

É ica Loren da Silva Pereira 
rdenadora de Despesas 

Secreta ia Municipal de Assistência Social 

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará 



PREfEITURA 
ML"I('II'Alm J,\RUIM 

Prefeitura Municipal de Jardi 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-8~ 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

\ 

Tendo Presente o rmo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.06.28.1, bem como P recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a mpresa M. R. DA SILVA GONÇALVES inscrito no 

CNPJ n° 42.023.744/0001 1 classificado( a) no(s) 07 - Material Permanente, 

no valor global de R$ 9.1 8, 74 (nove mil cento e noventa e oito reais e 

setenta e quatro centavos) conforme mapa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu ardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

ca Lorena da Silva Pereira 
rdenadora de Despesas 

Secreta a Municipal de Assistência Social 

Rua Leonel AI car n" 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



l'Kí I UH K.\ 
\1\ ~,lt IP\t htWI'd 

TERMO DE H 

Tendo Presente o 

2024.06.28.1, bem como 

regularidade do certame 

devidos efeitos legais 

vencedor(es), a saber: a 

li 

' Prefeitura Municipal de Jardr 
Governo Municipal ; ,.. 

CNPJ n° 07.391.006/0001-BS ILS:~.[E __ 
\ f\. 
\~1., 

OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico no 

arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

presa PROFISSA DISTRIBUIDORA L TDA inscrito no 

CNPJ n° 20.365.863/000 70 classificado(a) no(s) 01 - Material Permanente , 

no valor global de R$ 38 27,15 (trinta e oito mil quinhentos e vinte e sete 

reais e quinze centavos 03 - Material Permanente, no valor global de R$ 

41.019,57 (quarenta e u 

09 - Material 

setecentos e 

comparativo acostado aos 

mil dezenove reais e cinqüenta e sete centavos), 

no valor global de R$ 40.731,60 (quarenta mil 

reais e sessenta centavos), conforme mapa 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit nte(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica o no Instrumento Convocatório. 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

Suely Maciel Rocha 
Ordenadora de Despesas 

S cretaria Municipal de Saúde 

Rua Leonel encar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará 



!! 

Prefeitura Municipal de Jar 1m 
Governo Municipal I 

CNPJ n° 07.391.006/0001~,..u3 ·-·-···-f2_2_ 
!'Ri ! Ui' R \ h 

\ 1; '-H 1!'\l ·• J \fW!\í •:) I \ 
' :'1,, v 

'I· 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico no 

2024.06.28.1, bem como arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a presa N.O.R.T.E COMRECIO LTDA inscrito no CNPJ 

no 50.706.360/0001-81 assificado(a) no(s) 02 - Material Permanente, no 

valor global de R$ 1.997 1 (um mil novecentos e noventa e sete reais e 

noventa e um centavos), 04 - Material Permanente , no valor global de R$ 

28.860,76 (vinte e oito il oitocentos e sessenta reais e setenta e seis 

centavos), OS - Material P rmanente, no valor global de R$ 6.328,70 (seis mil 

trezentos e vinte e oito re is e setenta centavos), 06 - Material Permanente, 

no valor global de R$ 1.2 0,82 (um mil duzentos e setenta reais e oitenta e 

dois centavos), conforme apa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessa 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

Suely Maciel Rocha 
rdenadora de Despesas 
retaria Municipal de Saúde 

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará 



PRHEITUR,\ 
Mt'NICIP,\l "' JARlliM 

Prefeitura Municipal de Jardi 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-8 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o rmo de Julgamento do Pregão Eletrônico no 

2024.06.28.1, bem como P recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a mpresa M. R. DA SILVA GONÇALVES inscrito no 

CNPJ no 42.023.744/0001 1 classificado( a) no(s) 07 - Material Permanente, 

no valor global de R$ 8.00 73 (oito mil cinco reais e setenta e três centavos), 

08- Material Permanente , o valor global de R$ 5.059,40 (cinco mil cinqüenta 

e nove reais e quarenta c ntavos), conforme mapa comparativo acostado aos 

autos. 

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad s. 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu cipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

ely Maciel Rocha 
rdenadora de Despesas 

Se retaria Municipal de Saúde 

Rua Leonel AI ncar n• 347, Centro, CEP: 63,290-000 -Jardim - Ceará 



l'K! I t lll. R\ 
\li 'dl !!'\! ,, J \fWIH 

Prefeitura Municipa_l ~e Jarcr 
Governo Mun1c1pal / 

I 

CNPJ n° 07.391.006/0001-~6~:~S.: __ _G;Z~t. 
\ (\_. 

\ "~ 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.06.28.1, bem como arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a presa PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

CNPJ n° 20.365.863/0001 70 classificado(a) no(s) 01 - Material Permanente , 

no valor global de R$ 16 07,88 (dezesseis mil quatrocentos e sete reais e 

oitenta e oito centavos), 03 - Material Permanente, no valor global de R$ 

8.881,18 (oito mil oitoce os e oitenta e um reais e dezoito centavos), 09 -

Material Permanente, no alor global de R$ 6.630,00 (seis mil seiscentos e 

trinta reais), conforme m a comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessa 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

F ncis a Luziana dos Santos 
Ordenadora de Despesas 

Secre ria Municipal de Administração 

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



PRUUF \ 
\h ',WJ!'.\l 

TERMO DE HO 

Tendo Presente o 

2024.06.28.1, bem como 

regularidade do certame 

devidos efeitos legais 

vencedor(es), a saber: a 

li 

Prefeitura Municipal de Jard" 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-8 c~~. l 
A j 
r,v / 

OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

presa N.O.R.T.E COMRECIO LTDA inscrito no CNPJ 

no 50.706.360/0001-81 c ssificado(a) no(s) 04 - Material Permanente , no 

valor global de R$ 7.166, (sete mil cento e sessenta e seis reais e noventa 

e sete centavos), OS - M erial Permanente, no valor global de R$ 4.799,20 

(quatro mil setecentos e n venta e nove reais e vinte centavos), 06 - Material 

Permanente, no valor glob I de R$ 1.417,30 (um mil quatrocentos e dezessete 

reais e trinta centavos), nforme mapa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro p a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

Secre 

Rua Leonel A ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará 



PREFEITLR,\ 
MLl"I('IPAl UI J,\Rlll~l 

li P f "t M . . I d., J d" í ~ 
re e1 ura UniCipa e ar Ir fLS: b b~ \ 

Governo Municipal -·---- ---- } 
CNPJ n• 07.391.006/0001-86 \~1 J I v 

.. ~ ... ~"'.....---

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o rmo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.06.28.1, bem como recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a mpresa M. R. DA SILVA GONÇALVES inscrito no 

CNPJ n° 42.023.744/0001 1 classificado( a) no(s) 07 - Material Permanente, 
.'-7"-

no valor global de R$ 5.27 ,34 (cinco mil duzentos e setenta e quatro reais e 

trinta e quatro centavos), nforme mapa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad s. 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

F ncisca uziana dos Santos 
rdenadora de Despesas 

Secre ria Municipal de Administração 

Rua Leonel I ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



li 

Prefeitura Municipal de Jardi 
Governo Municipal 

l'RUUii R\ 
CNPJ n° 07.391.006/0001- FLS: (,(,L 

--···~~· '-...---

\11 \i( W\! .. , .l\KDI\1 0\_ 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.06.28.1, bem como arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a presa PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

CNPJ n° 20.365.863/0001 70 classificado(a) no(s) 01 - Material Permanente , 

no valor global de R$ 32 .620,58 (trezentos e vinte e seis mil seiscentos e 

vinte reais e cinqüenta oito centavos), 03 - Material Permanente, no valor 

global de R$ 180.870,05 cento e oitenta mil oitocentos e setenta reais e 

cinco centavos), 09 - Ma rial Permanente, no valor global de R$ 86.078,33 

(oitenta e seis mil setent e oito reais e trinta e três centavos), conforme 

mapa comparativo acosta aos autos. 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessa 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

nês Sampaio Neves Aires 
rdenador( a) de Despesas 

Se etaria Municipal de Educação 

Rua Leonel encar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará 



!'~~~ I UI ' R \ 
\11 \ll JL\l "'.! \fHJI\1 

TERMO DE HO 

Tendo Presente o 

2024.06.28.1, bem como 

regularidade do certame 

devidos efeitos legais 

vencedor(es), a saber: a 

no 50.706.360/0001-81 

/ 
Prefeitura Municipal de Jardin; 

Governo Municipal I FlS: __ f6 3 
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 \ A-

\ ~11 '\ ,' 
~":// 

OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

ermo de Julgamento do Pregão Eletrônico no 

arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

presa N.O.R.T.E COMRECIO LTDA inscrito no CNPJ 

assificado(a) no(s) 04 - Material Permanente , no 

valor global de R$ 140.1 4,53 (cento e quarenta mil cento e cinqüenta e 

quatro reais e cinqüenta três centavos), OS - Material Permanente, no valor 

global de R$ 78.650,07 (s tenta e oito mil seiscentos e cinqüenta reais e sete 

centavos), 06 - Materi I Permanente, no valor global de R$ 938,01 

(novecentos e trinta e oit reais e um centavo), conforme mapa comparativo 

acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licit nte(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indica o no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessa 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

nês Sampaio Neves Aires 
Ordenadora de Despesas 

Se etaria Municipal de Educação 

Rua Leonel lencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



Prefeitura Municipal de Jardi 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o T mo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no 

2024.06.28.1, bem como P 

regularidade do certame 

devidos efeitos legais e 

vencedor(es), a saber: a 

CNPJ no 42.023.744/0001 

recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 
·""' 

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

mpresa M. R. DA SILVA GONÇALVES inscrito no 

1 classificado(a) no(s) 07 - Material Permanente, 

no valor global de R$ 11 .514,86 (cento e doze mil quinhentos e quatorze 

reais e oitenta 

autos. 

avos), conforme mapa comparativo acostado aos 

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad s. 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 23 de Julho de 2024. 

nês Sampaio Neves Aires 
rdenadora de Despesas · 

Sec etaria Municipal de Educação 

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 


